L'abitazione adiacente è composta da piano terra con ingresso, cucina, bagno e scala di accesso al piano primo, 
composto da soggiorno disimpegno, bagno, tre camere da letto e balcone esterno. 
L'appartamento risulta attualmente libero. 

Prezzo Base: € 94.654,22 (euro novantaquattromilaseicentocinquantaquattro/22) oltre oneri se dovuti 
Cauzione: 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo: € 1.000,00 

DATA INIZIO RACCOLTA 21/11/2025 ore 12:00 
DATA FINE RACCOLTA 07/01/2026 ore 12:00 

INVITA 
ogni potenziale interessato all’acquisto a registrarsi al sito www.gobidreal.it ed a presentare proposta